PAGE
5

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.09.2020г.

                          № 1184
город Серов

	О внесении изменений в Примерное Положение об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения «Центр учета жилья и расчета социальных выплат», утвержденное постановлением администрации Серовского городского округа от 13.12.2018г. №2038

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с утвержденным штатным расписанием с 01.01.2020 года, руководствуясь ст.26 Устава Серовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Примерное Положение об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения «Центр учета жилья и расчета социальных выплат», утвержденное постановлением администрации Серовского городского округа от 13.12.2018г. №2038, следующие изменения:

1) приложение №1 «Профессиональные квалификационные группы общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих» изложить в новой редакции (приложение №1);

2) приложение №2 «Размер окладов (должностных окладов) по квалификационным группам общеотраслевых профессий рабочих» изложить в новой редакции (приложение №2).

2. Начальнику Муниципального казенного учреждения «Центр учета жилья и расчета социальных выплат» (Ткач Т.Е.) внести изменения в положение по оплате труда Муниципального казенного учреждения «Центр учета жилья и расчета социальных выплат» в соответствии с изменениями, внесенными настоящим постановлением.

3. Установить, что финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществляется в пределах бюджетных ассигнований на обеспечение выполнения функций  Муниципального казенного учреждения «Центр учета жилья и расчета социальных выплат», предусмотренных в бюджете Серовского городского округа на очередной финансовый год и плановый период.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Серовский рабочий».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                     за собой.
Глава Серовского

городского округа

          В.В. Сизиков
Приложение №1

к постановлению администрации

Серовского городского округа

от 08.09.2020г. № 1184
Профессиональные квалификационные группы общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих

(новая редакция)
	Квалификационные уровни
	Наименование должностей, отнесенных к квалификационным уровням
	Размер должностного оклада, рублей

	ПКГ «Общеотраслевые должности служащих  второго уровня»

	2 квалификационный уровень
	Старший архивариус
	5 984

	ПКГ «Общеотраслевые должности служащих второго уровня»

	1 квалификационный уровень
	Специалист адресно-справочной работы
	6 714

	2 квалификационный уровень
	Специалист адресно-справочной работы                                2 категории
	7 247

	3 квалификационный уровень
	Секретарь делопроизводитель;

Специалист адресно-справочной работы                            1 категории;

Специалист 1 категории отдела по постановке граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях;

Специалист 1 категории отдела по расчету соцподдержки
	7 756

	Специалист 1 категории бюро по учету муниципального жилья
	8 277

	4 квалификационный уровень
	Ведущий специалист адресно-справочной работы;

Ведущий специалист отдела по постановке граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях;

Ведущий специалист отдела по расчету соцподдержки
	8 277

	ПКГ «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

	1 квалификационный уровень
	Юрисконсульт

Контрактный управляющий
	9 871

	Специалист по кадрам
	9 492

	2 квалификационный уровень
	Специалист 2 категории отдела по начислению субсидий
	8 805

	3 квалификационный уровень
	Специалист 1 категории отдела по начислению субсидий;

Специалист 1 категории отдела по предоставлению компенсаций
	9 871

	4 квалификационный уровень
	Ведущий специалист отдела по предоставлению  субсидий, компенсаций
	11 656

	Бухгалтер
	12 766

	ПКГ «Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня»

	1 квалификационный уровень
	Начальник бюро по учету муниципального жилья
	10 286

	Начальник отдела адресно-справочной работы
	12 392

	Заместитель начальника отдела по предоставлению компенсаций
	13 876

	Начальник отдела по начислению субсидий;

Начальник отдела по предоставлению компенсаций
	14 903

14 903

	2 квалификационный уровень
	Главный бухгалтер учреждения;

Экономист
	14 903

14 903

	Начальник муниципального казенного учреждения
	21 606

Приложение №2

к постановлению администрации

Серовского городского округа

от 08.09.2020г. № 1184
Размер окладов (должностных окладов)

по квалификационным группам общеотраслевых профессий рабочих

(новая редакция)

	Квалификационные уровни
	Наименование должностей, отнесенных к квалификационным уровням
	Размер должностного оклада, рублей

	ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»

	1 квалификационный уровень
	Уборщица служебных помещений
	5 014